Think ahead.
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Tork PeakServe® Continuous ™ Handtark

Tork PeakServe®: var nyeste innovasjon skapt for toalettrom med stor pagang, der personalet ma gjgre det
meste ut av rengjgringstiden og sikre en god flyt av gjester. Systemet er kompatibelt med Tork PeakServe®
Continuous™ Handtark, og har en kapasitet pa over 2100 handtgrk, som mates ut raskt uten avbrudd for
a sikre god flyt. De komprimerte refillene er raske a fylle pa, kan etterfylles nar som helst og er enkle a
oppbevare og transportere. Alt dette gjer at personalet kan konsentrere seg om rengjgring fremfor pafylling.

. Komprimerte handtark for gkt kapasitet reduserer tiden brukt pa vedlikehold

. Kontinuerlige handterk utmates jevnt, selv nar én bunt gar tom og den neste pabegynnes, for en
bedre flyt pa toalettrommet uten ventetid for gjestene

e Utmating av én om gangen bidrar til redusert forbruk og forbedret hygiene.
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Tork PeakServe® Continuous ™ Handtaerk

Produkt- o
forsendelse%data

FSC

wwwfsc.org
FSC* C003255

The mark of
responsible forestry

System
H5

Trykk
No

Preging
No
Farge
Hvit

For Wiping

Kompatible produkter

552558

Tork PeakServe Mini
Continuous
Handtarkdispenser
Svart Hvit

552550

Forsendelsesdata

EAN
Emballasjemateriell
Deler

Bruttovekt

Hoyde

Lengde

Bredde

Nettovekt

\olum

552508

Tork PeakServe® Mini  Tork PeakServe®
Continuous™
Handtarkdispenser

Continuous™
Handterk Dispenser

Forbrukerenheter
(CON)

7322540885590
Banderole

410

529 g

100 mm

84 mm

201 mm

519 g

1.69 dm3

Kvalitet
Universal

Brettet lengde
8cm

Ubrettet lengde
22.5¢cm

552500

Tork PeakServe®
Continuous™
Handtark Dispenser

Transportenheter
(TRP)
7322540885606

Plastic

4920 (12 CON)
6.4 kg

201 mm

400 mm

252 mm

6.2 kg

20.26 dm3
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AT LEAST 30%
RECYCLED PLASTIC

552511
Tork PeakServe® liten Tork PeakServe® stor
adapter for innebygd
skap

Lag
1

Brettet bredde
20.1cm

Ubrettet bredde
20.1cm
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adapter for innebygd
skap

Pall
(PAL)

7322540885712

221400 (45 TRP)
288.23 kg

1155 mm

1200 mm

800 mm

280.26 kg

0.91 m3



